	FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT
DATAT E PROVIMEVE SEM I, VITI AKADEMIK 2017 - 2018

	
MSH NË PSIKOLOGJI ORGANIZATIVE


	NR
	LËNDA
	VITI
	DEGA
	DATA
	Komisionet

	1
	E drejtë publike dhe administrative
	Parë
	P. ORG
	07.03.2018
	Merisë Rukaj, 

	2
	Planifikim strategjik
	Parë
	P. ORG
	09.03.2018
	Edit Lezha, Marilda Jance

	3
	Lëndë me zgjedhje (Laborator SPSS)
	Parë
	P. ORG
	05.03.2018
	Elvisa Drishti, 

	4
	Hyrje në psikologji organizacionale
	Parë
	P. ORG
	02.03.2018
	Galzvinda Biba, Lediana Xhakollari

	5
	Zgjidhje konflikti dhe negocimi
	Parë
	P. ORG
	26.02.2018
	Ndricim Ciroka, Arben Hoti

	1
	Përzgjedhje personeli
	Dytë
	P. ORG
	23.02.2018
	Galzvinda Biba, Lediana Xhakollari

	2
	Vlerësimi dhe menaxhimi i performancës
	Dytë
	P. ORG
	19.02.2018
	Ndricim Ciroka, Arben Hoti

	3
	Psikologji Zhvillimi e avancuar
	Dytë
	P. ORG
	12.02.2018
	Gëzim Dibra, Visar Dizdari



Shwnim: Provimet zhvillohen në ora 14.00

Koordinatorët
Dr. Arben Hoti
Dr. Lediana Xhakollari
MIRATOHET
Dekani
Prof. as. dr. Fatmir Vadohej


	FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT
DATAT E PROVIMEVE SEM I, VITI AKADEMIK 2017 - 2018

	M.SH. NË PSIKOLOGJI  KLINIKE

	NR
	LËNDA
	VITI
	DEGA
	DATA
	Komisionet

	1
	Psikologji klinike e avancuar
	Parë
	P. KLINIKE
	09.03.2018
	Esmaralda Dani, Fatbardha Osmanag

	2
	Psikodiagnostike
	Parë
	P. KLINIKE
	02.03.2018
	Elona Hasmujaj, Lediana Xhakollari

	3
	Lëndë me zgjedhje (SPSS)
	Parë
	P. KLINIKE
	05.03.2018
	Elvisa Drishti, 

	4
	Psikopatologji
	Parë
	P. KLINIKE
	27.02.2018
	Fatbardha Osmanaga, Esmeralda Dani

	5
	Këshillim individual dhe në grup
	Parë
	P. KLINIKE
	07.03.2018
	Fatjona Haka, Arben Hoti

	1
	Psikoterapi e avancuar
	Dytë
	P. KLINIKE
	15.02.2018
	Fatjon Taipi, Arben Hoti

	2
	Vlerësim psikologjik në mjediset klinike
	Dytë
	P. KLINIKE
	22.02.2018
	Shkelqim Osmani, Elona Hasmujaja

	3
	Psikologji Zhvillimi e avancuar
	Dytë
	P. KLINIKE
	12.02.2018
	Gëzim Dibra, Visar Dizdari
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Koordinatorët
Dr. Arben Hoti
Dr. Lediana Xhakollari
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Prof. as. dr. Fatmir Vadohej
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